
REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

CUBE PLIABLE INTISSE BLEU CANARD
280X280X270MM Réf. 21758133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Intissé 100% polypropylène 75gr Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 300 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque : colisage par 40 pièces

EAN : 3456850217582 Réf. : 21758133 Prix : 1.26 € 
+ 0.15 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

CUBE PLIABLE EN INTISSE ROUGE 185C
280X280X270MM Réf. 21086133

Cube pliable de rangement en intissé couleur rouge
Carton rigide recouvert en intissé
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyethylène avec un oeillet métal

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PP intissé - renfort carton Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 28 x l 27 x h 28 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque : colisage par 40 pièces

EAN : 3700563702782 Réf. : 21086133 Prix : 1.26 € 
+ 0.15 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

CUBE PLIABLE EN INTISSE TAUPE 7529U
280X280X270MM Réf. 21087133

Cube pliable de rangement en intissé couleur taupe
Carton rigide recouvert en intissé
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyethylène avec un oeillet métal

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : 100%polypropylène Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 48192000

Remarque : colisage par 40 pièces

EAN : 3700563702829 Réf. : 21087133 Prix : 1.26 € 
+ 0.15 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

CUBE PLIABLE EN INTISSE FUCHSIA 232C
280X280X270MM Réf. 21079133

Cube pliable de rangement en intissé couleur fuchsia
Carton rigide recouvert en intissé
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyethylène avec un oeillet métal 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque : colisage par 40 pièces

EAN : 3700563702836 Réf. : 21079133 Prix : 1.26 € 
+ 0.15 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

CUBE PLIABLE EN INTISSE VERT 375C
280X280X270MM Réf. 21088133

Cube pliable de rangement en intissé couleur vert
Carton rigide recouvert en intissé
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyethylène avec un oeillet métal 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque : colisage par 40 pièces

EAN : 3700563702812 Réf. : 21088133 Prix : 1.26 € 
+ 0.15 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

CUBE PLIABLE EN INTISSE GRIS 425C
280X280X270MM Réf. 21080133

Cube pliable de rangement en intissé couleur gris
Carton rigide recouvert en intissé
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyethylène avec un oeillet métal 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PP intissé - renfort carton Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 400 gr.

Dimensions article : P 28 x l 27 x h 28 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 4202921900

Remarque : colisage par 40 pièces

EAN : 3700563702799 Réf. : 21080133 Prix : 1.26 € 
+ 0.15 € d’éco-part
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

CUBE PLIABLE EN INTISSE NOIR 280X280X270MM Réf. 21083133

Cube pliable de rangement en intissé couleur noir
Carton rigide recouvert en intissé
L28 x l28 x h27

Article plié sous sachet polyethylène avec un oeillet métal 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PP intissé - renfort carton Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 28 x l 27 x h 28 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 48192000

Remarque : colisage par 40 pièces

EAN : 3700563702775 Réf. : 21083133 Prix : 1.26 € 
+ 0.15 € d’éco-part
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

NPU ATTENTE VERIFICATION - MIROIR 16 LED
TOUCHE TACTILE . Réf. 40485133

  Rotation horizontale ou 
verticale

  Socle avec plateau de 
rangement

  Idéal pour le maquillage, 
l'épilation des sourcils...

Ce  miroir spécial maquiilage bascule d'avant en arrière pour un ajustement

parfait et peut se positionner à l'horizontale ou à la verticale selon vos besoins

2 modèles : VERSION DE BASE 40485 - 133  

                    VERSION DE LUXE 40485 - 134 : AVEC  MIROIR ROND

GROSSISSANT X10 (il se fixe par ventouses sur le miroir)

Dimension du miroir seul  16.5x21 cm  

Le petit plateau à la base du socle peut recevoir de petits objets ou bijoux

Interrupteur on-off tactile + interrupteur on/off au dos.

Fonctionne avec 4 piles AA non incluses

Soumis à la taxe DEEE.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : cadre plastique ABS et mirroir Poids Brut : 600 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite clr 30.5X23X7 MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39249000

Remarque :

EAN : 3456854048533 Réf. : 40485133 Prix : 8.63 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

ETAGERE A CHAUSSURES SUR PORTE 36
PAIRES Réf. 20752133

  Encombrement minimal pour 
une capacité de rangement 
maximale ! 

   Jusqu'à 36 paires de 
chaussures ! 

  Trés facile à monter

Rangement pratique gain de place à poser par dessus une porte

Permet de ranger jusqu’à 36 paires de chaussures

Peut supporter jusqu’à 20kgs

Montage facile avec notice dessin

Tubes en métal et étagère en plastique

largeur intérieure crochet 39mm

LIVRAISON BOITE INDIVIDUELLE SUR PALETTE

TAXE ECOMOBILIER : +0.125€ HT

VISUEL DISPONIBLE

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique et métal Poids Brut : 2600 gr. Poids Net : 2500 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 62 x 21 x 10 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque :

EAN : 3456850207521 Réf. : 20752133 Prix : 10.85 € 
+ 0.46 € d’éco-part
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

ARMOIRE METAL H57CM COLORIS BLANC Réf. 11167133

ECO PARTICIPATION NON INCLUSE 0.38€

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal 4mm Poids Brut : 5800 gr. Poids Net : 5800 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 45x50x15cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403 20 80 90

Remarque :

EAN : 6935653122608 Réf. : 11167133 Prix : 29.95 € 
+ 0.97 € d’éco-part
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SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

REHAUSSEUR WC BLANC 10 CM Réf. 70111104

Cette réhausse s’adapte sur toutes les cuvettes de WC pour pouvoir assurer un meilleur confort aux
personnes ayant des problèmes de mobilité.

Réalisé en mousse, recouvert de PVC, entretien facile.
Se fixe facilement par un système de ruban agrippant.

Epaisseur : 10 cm.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PVC Poids Brut : 350 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39249090

Remarque : article épuisé

EAN : 3456850701111 Réf. : 70111104 Prix : 0 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

BARRE TORCHON 2 FLEURS 32 CM Réf. 61635133

Pour avoir les serviettes, torchons ou maniques bien rangés et toujours à portée de main dans la
cuisine

- longueur de la barre seule 26.5 cm 
- largeur intérieure crochet 21mm
- convient pour les portes et tiroirs de 20mm d’épaisseur
- peut convenir pour la salle de bain également
- coloris noir mat
- pastilles de mousse de protection à l’intérieur des crochets 
VISUELS HD DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal Poids Brut : 230 gr. Poids Net : 210 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 8302500000

Remarque :

EAN : 3456850616354 Réf. : 61635133 Prix : 2.47 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

BARRE TORCHONS EN INOX POUR TIROIRS ET
PORTES Réf. 61020133

Porte-torchons en inox brossé très élégant :
- A suspendre au dessus des portes de placard ou des tiroirs de la cuisine.
- Largeur intérieure des crochets : 2 cm
- Protections en mousse au dos des crochets pour éviter de rayer les portes 
EKTA DISPONIBLE
0407

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : inox, aspect mat brossé Poids Brut : 130 gr. Poids Net : 100 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 24 x 9,5 x 3,5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 83025000

Remarque :

EAN : 3456850610208 Réf. : 61020133 Prix : 2.12 € 
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

NPU --RESERVE SUPPORT PAPIER TOILETTE
REALWOOD FINITION BRONZE TECK Réf. 40464135

  existe en plusieurs finitions Réserve pour rouleaux de papier toilette et support pour un rouleau

La réserve peut contenir jusqu'à 3 rouleaux (+ 1 sur le support)

Très belle finition de qualité : structure en métal traitée anti-rouille et façades

cerclées réalisées en bois de placage vernis et traité REALWOOD™ 3 couleurs

au choix :

structure métal bronze/teck

structure métal argent finition satin/ teck

structure métal argent fitnition satin/bois grisé

Pour nettoyer : passer un chiffon humide

VISUELS DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal et bois de placage Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 940 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton 65x19x19cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7324900090

Remarque : fin de collection en 2020 en 2020

EAN : 3456854046454 Réf. : 40464135 Prix : 0 € 
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

NPU - ETAGÈRE DE DOUCHE À POSER 3
NIVEAUX - SATIN - YORK LYRA Réf. 40437133

L'étagère de douche York Lyra apporte une élégance traditionnelle à votre salle de bain. Grâce à sa
finition satinée avec revêtement Thermobond antirouille, elle peut être placée aussi bien à l'intérieur
qu'à l'extérieur de la douche. - 3 niveaux de rangement.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : acier Poids Brut : 1610 gr. Poids Net : 1610 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403200099

Remarque :

EAN : 3456850404371 Réf. : 40437133 Prix : 16.45 € 
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

NPU - SERVITEUR DE DOUCHE CLASSICO
FINITION ARGENT Réf. 40406133

  REVETEMENT THERMOBOND 
ANTIROUILLE

Le serviteur de douche Classico vous fera gagner de l'espace dans votre douche

avec une touche contemporaine.                                                                             

Composé de deux étagères pour stocker les flacons et les savons.

Les crochets disposés de chaque côté et le porte-serviette permettront de

suspendre les accessoires.  

S'accroche à la pomme de douche ou à la porte (crochet fourni). 

Conçu pour maintenir les flacons à l'envers

Fabriqué en acier durable avec revêtement Thermobond antirouille.

                                                                             

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Acier avec revêtement Thermobond
antirouille

Poids Brut : 800 gr. Poids Net : 790 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique/5 en A MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7324900000

Remarque : fin de collection en 2020 en 2020

EAN : 3456850404067 Réf. : 40406133 Prix : 0 € 
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

ETAGERE EXTENSIBLE POUR EVIER Réf. 40266133

  Pratique et élégant 

  S'adapte à tous les formats 
d'évier 

  Robuste pour supporter 
vaisselle et ustensiles

Astuce gain de place permettant d’utiliser l’espace entre le mur et le lavabo de la

salle de bain ou l’évier de la cuisine

Extensible de 63cm à 100cm

Aspect fer forgé

Coloris noir

Livrée avec 4 vis et boulons pour maintenir les pieds

Taxe écomobilier : + 0.084€ HT

Colisage :  6 en A

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : métal laqué noir Poids Brut : 1600 gr. Poids Net : 1400 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Boite carton 59 x 21 x 4.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 73239900

Remarque :

EAN : 3456850402667 Réf. : 40266133 Prix : 6.24 € 
+ 0.30 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

REPOSE TÊTE + TAPIS DE BAIN ANTI GLISSE
MOUSSE CONFORT Réf. 40002233

Pour encore plus de confort dans son bain, voici un oreiller que vous permettra de vous relaxer.
Il se fixe par 6 puissantes ventouses.
En mousse PVC aérée.
Grande taille pour un maximum de confort 
Repose tête 33 x 33 cm.
Tapis 91 x 43 cm
VISUELS DISPONIBLES

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PVC Poids Brut : 500 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet L44xl6xh10cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39269098

Remarque :

EAN : 3456850400021 Réf. : 40002233 Prix : 6.66 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

MEUBLE PLIABLE BLANC 2 TIROIRS GRIS Réf. 21794133

MEUBLE PLIABLE BLANC 2 TIROIRS GRIS

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : structure en pin et MDF laqué, tiroirs
recouverts de tissus

Poids Brut : 4310 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Carton 34*10.5*84.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850217940 Réf. : 21794133 Prix : 19.99 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

NPU - SUPPORT FER ET PLANCHE A REPASSER
AVEC PANIER POUR PORTE OU MUR Réf. 21691133

Idéal pour les petits espaces, le support pour table à repasser d'InterDesign trouvera facilement sa
place dans la buanderie. En outre, son panier permet de ranger en un seul endroit le fer et les
produits de repassage.                                                                           
Ajoute un rangement instantané: support à suspendre sur la porte (s'adapte aux portes standards)
ou à fixer au mur. Matériel de montage inclus.                                                                          
Fabriqué en acier, finition chrome.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Acier Poids Brut : 1220 gr. Poids Net : 1220 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: polybag MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 83025000

Remarque : fin de collection en 2020

EAN : 0081492380795 Réf. : 21691133 Prix : 0 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

ETAGERE CHAUSSURES 6 NIVEAUX
MODULABLE Réf. 21311133

Etagère chaussures 6 niveaux. 
Pratique, elle est modulable et vous l'utiliserez selon vos besoins
Assemblage facile, sans clou ni vis.
Etagères en toile souple, elles se nettoient d'un coup d'éponge

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : acier, plastique Poids Brut : 1950 gr. Poids Net : 1700 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boîte carton 83.5 x 20 x 4.7 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque :

EAN : 3456850213119 Réf. : 21311133 Prix : 9.58 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

PANIER SUSPENDU EN FIL METAL ENDUIT PVC
BLANC 400X300XH170 Réf. 21122133

Panier en fil métal enduit PE coloris blanc
Offre un rangement supplémentaire dans vos armoires en se glissant sous une étagère
Idéal pour la chambre, le dressing ou la buanderie, la salle de bain, la cuisine, le garage... 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 620 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7323990090

Remarque :

EAN : 3700563701730 Réf. : 21122133 Prix : 3.24 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

PANIER SUSPENDU EN FIL METAL ENDUIT PE
BLANC 300X300XH170 Réf. 21121133

Panier en fil métal enduit PE coloris blanc
Offre un rangement supplémentaire dans vos armoires en se glissant sous une étagère
Idéal pour la chambre, le dressing ou la buanderie, la salle de bain, la cuisine, le garage...

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : fil métal enduit PE Poids Brut : 550 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique/10 en A MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 7323990090

Remarque :

EAN : 3700563701747 Réf. : 21121133 Prix : 2.69 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

LOT DE 2 BOITES CARTON BLANCHES AVEC
ARMATURE METAL 210X260X150 Réf. 21032133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 990 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 48192000

Remarque :

EAN : 3700563701181 Réf. : 21032133 Prix : 4.79 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

LOT DE 2 BOITES NOIRES EN CARTON AVEC
ARMATURE METAL 210X260X150 Réf. 21030133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Carton et armature métal Poids Brut : 990 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 21 x l 26 x h 15 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 48192000

Remarque :

EAN : 3700563703017 Réf. : 21030133 Prix : 4.79 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

NPU - ETAGERE DE COIN POUR SALLE DE BAIN -
ID ARGENT Réf. 11393134

ETAGERE DE COIN POUR SALLE DE BAIN - ID
Dimensions : 23 * 16 * 26.7 cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 510 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94032080

Remarque :

EAN : 0081492097501 Réf. : 11393134 Prix : 11.94 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

ETAGERE RECTANGULAIRE DE SALLE DE BAIN
ID NPU - ARGENT Réf. 11392134

ETAGERE  RECTANGULAIRE DE SALLE DE BAIN  ID
Dimensions : L25 * l15 * h25.4 cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Acier Poids Brut : 520 gr. Poids Net : 520 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 0081492097402 Réf. : 11392134 Prix : 11.34 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

NPU ETAGERE DE COIN POUR SALLE DE BAIN ID Réf. 11391133

ETAGERE DE COIN POUR SALLE DE BAIN ID
Dimensions : L24.6 X l16.5 x h23 cm

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : acier / platisque Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 610 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 39249000

Remarque :

EAN : 0081492424604 Réf. : 11391133 Prix : 8.34 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP16934 (prix valable jusqu'au : 08/12/2025)

ETAGERE TROIS NIVEAUX POUR SALLE DE BAIN
- ID NOIR MAT Réf. 11394133

ETAGERE  TROIS NIVEAUx POUR SALLE DE BAIN - ID
Dimensions : 25 * 16 * 66.3

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Métal Poids Brut : 1570 gr. Poids Net : 1570 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 73249000

Remarque :

EAN : 3456851139432 Réf. : 11394133 Prix : 17.89 € 
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